
Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 1 
 

U S N E S E N Í č. 2/2014 
 

ZE  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITESTVA  OBCE NEDRAHOVICE 
ZE DNE 17.12. 2014 

 
Zastupitelstvo obce Nedrahovice: 

 

I. Schvaluje : 
 

 

1. Zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 

2. Navržený program zasedání      

 

3. Rozpočtové opatření č. 13/2014 v jednotlivých položkách (příloha č 1 k zápisu) 
 

4. Žádost SDH Kamenice o finanční dar na Mikulášskou besídku ve výši 2.000,- Kč 
 

5. Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě podepsané dne 9.12. 2004. 
 

6. Uzavření nájemní smlouvy o pronájmu pozemku p.č. 515/3 v k.ú. Jesenice u Sedlčan 

s p. M. Š. ZO pověřuje starostu k podepsání smlouvy od 1.1. 2015. 
 

7. Finanční dar  pro TJ Sokol Jesenice ve výši  8 000,- Kč. 
 

8. Složení inventarizační komise: předseda Vladimír Vejvoda, členové Jiří Neužil, David 

Hrma. 
 

9. Zhotovení Projektové dokumentace k územnímu řízení stavby (ohlášení stavby) 

„Vodovodní a kanalizační přípojky Nedrahovice“. 
 

10. Podporu ve výši do 4.000,- Kč akce Vánoční svícení na návsi v Nedrahovicích. 
 

11. Vypracování projektové dokumentace na propustek v Radči.  
 

12. Podepsání SOD s firmou Stavba Barták na akci „Kamenice-oprava mostku“, pověřuje 

starostu k podepsání smlouvy. 
 

13. Finanční dar pro občanské sdružení Sumiko ve výši 10 000,- Kč. 

14. Vypovězení smlouvy s firmou Geosense a uzavření smlouvy s firmou Gplus sro 

(vytvoření mapového portálu – internetové aplikace na katastry obce). 



Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 2 
 

 

15. Členství obce ve Sdružení místních samospráv 

16. Vyrovnaný rozpočet obce pro rok 2015, který byl řádně vyvěšen na ÚD (vyvěšeno 

28.11.2014, svěšeno 18.12.2014). 

17. Členy komise pro otevírání obálek na akci „Splašková kanalizace a rozšíření 

vodovodu Nedrahovice“ (Václav Cháb, Čestmír Sosnovec, Jiří Vacek). 

 

Usnesení bylo schváleno přítomnými členy zastupitelstva 

obce Nedrahovice v jednotlivých bodech bez připomínek.  

 

 

Místostarosta :                                                                 Starosta obce : 

Jiří Vacek                                                                Mgr. Čestmír Sosnovec 

 

Nedrahovice dne  19.12. 2014 

 

Vyvěšeno: 19.12.2014    Sejmuto: 21.01. 2015 

 

  

  

PPřříípprraavvaa  ppřřííššttííhhoo  vveeřřeejjnnééhhoo  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  ::  

  

Příští zasedání zastupitelstva obce bude probíhat 21. 01. 2015 v hasičárně v Kamenici. 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva obce, úvod 

2. Schválení programu zasedání  

3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

4. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

5. Schválení rozpočtového opatření  

6. Informace starosty, došlá pošta 

7. Body k projednání a hlasování 

8. Různé 

9. Informace o vodovodu a kanalizaci 

10. Diskuse  

11. Návrh usnesení 

12. Závěr 

 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky v osadách. Detailní 

zápis naleznete na nástěnce v u OÚ v Nedrahovicích nebo na www.nedrahovice.cz 

 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky v osadách. Detailní 

zápis naleznete na nástěnce v u OÚ v Nedrahovicích nebo na www.nedrahovice.cz 

http://www.nedrahovice.cz/
http://www.nedrahovice.cz/

		2014-12-19T16:32:11+0100
	Mgr. Čestmír Sosnovec




